
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 114/MR/ŘÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Strategie rozvoje autonomní mobility v Karlovarském kraji 2025-2030“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000534“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Strategie rozvoje autonomní mobility
v Karlovarském kraji 2025-2030" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: BDO Consulting s.r.o.

Sídlo: V parku 2316/12
14800 Praha 4

IČO: 49622625

Datum a čas doručení nabídky: 08.07.2024 16:33

Nabídková cena: 2 208 250,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Strategie rozvoje autonomní mobility v Karlovarském kraji 2025-2030":

Název: BDO Consulting s.r.o.

Sídlo: V parku 2316/12
14800 Praha 4

1 /2



IČO: 49622625

Nabídková cena: 2 208 250,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 Zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí splňovat kritérium platnosti v době3
měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů s platností ke dni 05.06.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Zprávu o hodnocení nabídek zadavatel nepřikládá.
Do výše uvedeného zadávacího řízení dorazila pouze jedna elektronická nabídka.

V Sokolově dne 16.07.2024

Ing. Jiří Šlachta, 
ředitel organizace, v zastoupení podepsala Ing. Martina Svojtková správní náměstkyně, v.z.

2 /2


		2024-07-16T11:34:47+0200
	Ing. Martina Svojtková




